MAY – ORGANIZAÇÃO CONTABIL

Rua Presidente Bernardes, 2500, CEP: 85.810-130.
Fone/Fax: (45)3038-7704 (45) 3224-7704

Cascavel – Paraná

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO ME E EPP

A empresa MEDLAB – PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, empresa de responsabilidade Ltda,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 49.222.415/0001-07, com sede e foro na Rua Rio de Janeiro nº
1494, CEP 85.801-030, Cascavel – Paraná, neste ato representada pela sócia administradora da
empresa, DENISE SIEBEN, brasileira, solteira, empresaria, portadora do CPF nº. 007.706.859-94,
residente e domiciliada na Rua Rio de Janeiro 1994, fundos, centro, CEP 85801 030, Cascavel –
Paraná, DECLARA por seu representante legal infra-assinado , para os devidos fins e sob as
penalidades da lei, que a empresa mencionada acima está enquadrada como MICROEMPRESA
– ME , e cumpre os requisitos estabelecidos no art. 3º , da Lei Complementar Federal nº
123/2006, e suas alterações posteriores, estando apta a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido nos art. 42 ao 49, da referida Lei Complementar Federal Outrossim, DECLARO, que
não existe qualquer impedimento entre os previstos nos incisos do § 4º, do art 3º, da Lei
Complementar Federal nº 123/2006.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

Cascavel, 14 de Julho de 2025

_________________________________
DENISE SIEBEN

CPF: 007.706.859-94
Sócia /Administradora

__________________________________
MARIA LEIDE MAY RG. 1229427-1

CPF 761.367.609-91
CRC/PR 050356/O-6

Contadora

MARIA LEIDE
MAY:76136760
991

Assinado de forma digital
por MARIA LEIDE
MAY:76136760991
Dados: 2025.07.15
10:08:47 -03'00'

DENISE
SIEBEN:0077
0685994

Assinado de forma
digital por DENISE
SIEBEN:00770685994
Dados: 2025.07.15
10:09:05 -03'00'

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 15/10/2025 11:44:47 que o documento de hash (SHA-256)

39b232d020cd01b816609fc5909b5aa6b40f2f55c328f7eb91eafb98f10e3635 foi validado em 15/10/2025 10:49:46 através da transação blockchain

0x8f4e4793a18fa67e36097bcc0f20822f7f81acf96617f552e472910611631c63 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 291844)

P
ro

va
 d

e
A

ut
en

tic
id

ad
e

vá
lid

a
at

é
13

/0
1/

20
26

Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

Prova de Autenticidade válida até 13/01/2026

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código
39b232d020cd01b816609fc5909b5aa6b40f2f55c328f7eb91eafb98f10e3635 foi autenticado de acordo com as
Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o identificador único
denominado NID 291844 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "Declaração de Micro", cujo assunto é descrito como
"Declaração de Micro", faz prova de que em 15/10/2025 10:49:35, o responsável Medlab - Produtos Para
Saúde Ltda (49.222.415/0001-07) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Medlab - Produtos Para Saúde Ltda a responsabilidade,
única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 15/10/2025 11:45:03 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art.
411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x8f4e4793a18fa67e36097bcc0f20822f7f81acf96617f552e472910611631c63.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.